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Tieliikenteen turvallisuustoiminnan edistämisen valtionavustus, 

hankeavustus 2022 - Hankekortti 

Hankekortin tiedot julkaistaan valtionavustusten verkkosivuilla. 

Nuoret osana aktiivista liikennekasvatusta NOALI   

Vastuutaho, 

yhteyshenkilö 

Turun kaupunki, liikennepalvelupäällikkö Risto Peltonen, risto.pelto-

nen@turku.fi 

Osallistujat Turun kaupunki (kaupunkiliikkumisen ratkaisut, liikennesuunnittelu, am-

matillinen opetus, perusopetus) 

Aikataulu 03/2023 12/2023 

Hankkeen tavoite 

ja sisältö, kohde-

ryhmä  

Nuoret osana aktiivista liikennekasvatusta -hanke tähtää nimensä mu-

kaisesti saamaan nuoret aktiivisiksi toimijoiksi liikenneturvallisuuden pa-

rantamiseksi. Keskiössä on nuorten syvällinen kuuleminen ja osallista-

minen sekä vastuun antaminen. Tarkastelun alla on erityisesti pilottiop-

pilaitosten lähiympäristöt ja niiden liikenneturvallisuus sekä nuorten tar-

peet liikennekasvatuksen suhteen.  

 

Pilottialueiden parempaan liikenneturvallisuuteen tähdätään asenteisiin, 

taitoihin ja tietoisuuteen vaikuttamalla, joka tapahtuu oppilaitoksissa 

käynnistettävän liikenneagenttitoiminnan sekä hankkeessa tuotettavan 

paikallisen liikennekasvatusmateriaalin avulla. Pilottikohteissa liikkuu 

nuorten lisäksi paljon vasta itsenäistä liikenteessä liikkumista harjoitte-

levia lapsia, joten nuorten tekemä työ kohdistuu sekä vertaisiin että pe-

ruskouluikäisiin lapsiin. 

 

Keskeisimpiä työvaiheita on kolme: 1) Keväällä 2023 keskitytään ha-

vainnoimaan ja löytämään merkittävimmät haasteet liikennekäyttäyty-

misen sekä liikenneympäristöjen suhteen valikoituneissa pilottikohteissa 

yhteistyössä nuorten, peruskouluikäisten sekä kaupungin eri alan asian-

tuntijoiden kesken. 2) Keväällä 2023 myös tehdään nuorten syvällinen 

kuuleminen ja yhteiskehittäminen tulevien aktiivisten tekojen tueksi. 3) 

Syksyllä 2023 käynnistetään liikenneagenttitoiminta, jossa hyödynne-

tään koostettuja materiaaleja sekä otetaan käyttöön liikennekasvatus-

materiaali. Toimenpiteet voivat kohdistua joko omaan ikäluokkaan tai 

omaan ikäluokkaan ja alueella toimivan peruskoulun lapsiin. 

 

Hankkeen pääasiallisena kohderyhmänä on ammatillisen koulutuksen 

opiskelijat sekä välillisesti heidän vaikutuspiirinsä eli alakouluikäiset lap-

set perheineen ja pilottialueiden asukkaat. 

Ennakoitu tulos Hankkeen aikana saadaan laajaa tietoa nuorilta koskien liikenneturvalli-

suutta ja liikennekulttuuria. Nuorten kanssa työstetään työkalupakki 

paikallisen liikennekulttuurin ja -asenteiden muokkaamiseen, joka sisäl-

tää 5—10 erilaista viestinnällistä ja/tai toiminnallista toimenpidettä. 

Näitä toimenpiteitä toteuttaa nuorten keskuudesta valitut liikenneagen-
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tit. Lisäksi tuotetaan paikalliseen ympäristöön sidottua liikennekasvatus-

materiaalia, jolloin liikennesääntöjä on helpompi soveltaa omaan ympä-

ristöön. Toimintamalli ja materiaalit ovat täysin tai osittain monistetta-

vissa muihinkin oppilaitoksiin ja muille alueille. 

Lisätietoja hank-

keesta 

Projektikoordinaattori Anna-Kaisa Montonen anna-kaisa.monto-

nen@turku.fi, 040 523 1040 

  

 

Hankkeen päättyessä täydennetään: 

 

Tulokset [Lyhyt kuvaus hankkeen tuloksista ja linkit mahdollisiin lopputuotoksiin, 

materiaaleihin ja aineistoihin (esim. linkki sivulle, joka tarjoaa lisätietoa 

hankkeesta ja sen tuloksista). Samoin kannattaa kertoa, miten toiminta 

jatkuu hankkeen päätyttyä.] 

Miten tavoitteet 

toteutuivat? 

 

Arvio hankkeen 

vaikutuksista lii-

kenneturvallisuu-

delle 

 

Mitä opittiin? Mitä 

kannattaisi tehdä 

toisin? 
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